慈溪市财政局
关于市十八届人大三次会议
第27号建议的协办意见
市经信局：

沈雨风代表提出的《关于高质量推进小微企业园建设的建议》已收悉，现提出如下协办意见：

针对小微企业园建设的相关政策，目前主要有认定奖励、星级提档奖励、属地政府管理奖励、园区数字化建设投入奖励等，2023年对这块奖励补助资金达508.64万元。另外，2023年我市还出台了《慈溪市人民政府办公室关于印发慈溪市低效工业用地改造提升促进产业高质量发展若干政策意见（试行）的通知》（慈政办发〔2023〕63号），该政策中专门有一块是针对小微企业集聚提质发展的相关政策。

慈溪市财政局

　　　　　　　　　　            2024年4月18日

　　联 系 人：宋开拓
　　联系电话：63837223